
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Личадеевская средняя школа” 

 

30 августа 2024 года                          № 222/1 

     

О закреплении наставнических пар  в 2024-2025 учебном году 

 

  Во исполнение пункта 33 (2) распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 

декабря 2019 года № 3273-р «Об утверждении основных принципов национальной системы 

профессионального роста педагогических работников Российской Федерации, включая 

национальную систему учительского роста» и в целях реализации пункта 2.2.28 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» 

приказываю: 

1. Назначить наставнические пары по форме наставничества «педагог – педагог» из 

следующих педагогических работников: наставника Аванян А.В., учителя за 

наставляемой Омелиной Т.В. учителя,  Кузнецову В.С. учителя за наставляемой 

Омелиной Т.В. учителя,  Ястребову Л.М.. учителя  за наставляемой Омелиной Т.В. 

социального педагога. 

2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя  

директора  М.В. Клочкову. 

 

 

 

 

 

 

Директор:              Е.Ф. Крюкова 

 

 

 

 


